
Balsam zagęszczający włosy 100ml
Moroccanoil
Szybka droga do natychmiastowej objętości! Balsam zagęszczający włosy 100ml
Moroccanoil wzmacnia włosy dzięki zawartości protein z komosy ryżowej oraz
pogrubia  każde pasmo od nasady aż  po same końce.  To unikalne połączenie
witamin oraz olejku arganowego dla miłego w dotyku wykończenia bez efektu
sklejonych włosów.

Rozetrzyj w dłoniach niewielką ilość Balsamu Zagęszczającego. Rozprowadź na
wilgotnych włosach od nasady aż po same końce a następnie wysusz.

Goldwell  Blondes  Highlights,
Odżywka  po  zabiegu  rozjaśniania
włosów 200ml
Odżywka Goldwell  z  serii  Blondes & Highlights  to  profesjonalny produkt
przeznaczony  do  pielęgnacji  i  regeneracji  włosów  poddanych  zabiegom
rozjaśniania.  Idealny  do  włosów  z  pasemkami  lub  fryzurą  ombre.

Odżywka  posiada  niezwykle  lekką  konsystencję,  która  nie  tylko  ułatwia
precyzycjną aplikację, ale również nie obciąża pasm. Dzięki temu może być z
powodzeniem stosowana na włosach cienkich i  delikatnych. Formuła produktu
została stworzona w oparciu o lipidowy olejek z mirabelek, które zawierają w
sobie wiele cennych witamin i minerałów niezbędnych do właściwej odbudowy
komórki włosa. Dodatkowo nawilża on skórę głowy przynosząc ulgę podrażnionej
skórze.  Formuła Fade Stop zapobiega blaknięciu i  wypłukiwaniu pigmentu co
sprawia, że możesz cieszyć się niezwykle głębokim i wibrującym kolorem nawet
do 6 tygodni po procesie farbowania. Odżywka dodatkowo niweluje i zapobiega
powstawaniu żółtych refleksów na powierzchni pasm.
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Najlepsze  rezultaty  uzyskuje  się  stosując  odżywkę  w  połączeniu  z
szamponem  Blondes  &  Highlights.

Rezultat: 

Intensywnie odżywione włosy, które emanują blaskiem. Pasma są zregenerowane
od cebulek aż po same końce. Kolor pozostaje bez zmian przez wiele tygodni.
Pigment nie ulega wypłukiwaniu a żółte refleksy są zniwelowane.

Sposób użycia: 

Produkt należy aplikować na umyte i  osuszone ręcznikiem włosy. W tym celu
otworzyć opakowanie z maską i zawartość rozgrzać w dłoniach. Nałożyć maskę na
włosy  rozprowadzając  ją  dokładnie  od cebulek  aż  po  same końce.  Delikatnie
rozmasować. Pozostawić na około 5 do 10 minut. Obficie spłukać wodą.

Goldwell  Color  Extra  Rich,
nawilżająca  odżywka  do  włosów
farbowanych 200ml
Zabieg koloryzacji nadaje włosom niezwykłego charakteru, odświeża, odżywia i
odmładza włosy. Dzięki tej prostej czynności, cała nasza sylwetka zyskuje zupełnie
nowy look. By zachować to wrażenie jak najdłużej, warto w odpowiedni sposób
zadbać o włosy farbowane, wybierając do codziennej  pielęgnacji  kosmetyki,  o
właściwościach przedłużających trwałość koloru.

GOLDWELL COLOR EXTRA RICH, Odżywka nadaje włosom promienistość
koloru – to nowoczesna odżywka, której zadaniem jest otoczyć opieką i ochroną
włosy farbowane. Inteligentna formuła wnika do wnętrza włosa,  odżywia go i
wydobywa naturalny blask, podkreślając kolorowe refleksy. Dzięki regularnemu
stosowaniu, włosy zachowują głębię i wyrazistość koloru, są mniej narażone na
blaknięcie. Ponadto odżywka dostarcza włosom cennych składników mineralnych,
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niezbędnych  w  procesie  odbudowy.  Włosy  zyskują  wyjątkową  miękkość  i
puszystość,  bez  efektu  obciążenia.

Rezultat

Odżywione,  pełne  naturalnego  blasku  włosy.  Zawarte  w  odżywce  składniki
przedostają  się  do  wnętrza  włosa,  wydobywają  jego  naturalne  refleksy  oraz
podkreślają  głębię  koloru,  zapobiegając  jednocześnie  jego blaknięciu.  Produkt
dogłębnie odżywia i nawilża włosy, nadając im aksamitną gładkość i puszystość.

Sposób użycia:

Odżywkę nakładamy na umyte włosy, pozostawiamy na 2-3 minuty, a następnie
spłukujemy i przystępujemy do stylizacji fryzury.

Goldwell  DLS  Color,  Odżywka
głęboko  regeneracyjna  po
farbowaniu 200ml
Włosy farbowane potrafią olśnić blaskiem i zwrócić uwagę swoim spektakularnym
wyglądem. Niestety, już kilka tygodni po zabiegu koloryzacji efekt ten słabnie i z
czasem całkowicie zanika. By na dłużej cieszyć się blaskiem swoich włosów, warto
sięgnąć po kosmetyki, które wzmocnią kolor i wydobędą naturalne refleksy.

GOLDWELL DUALSENSES COLOR,  odżywka  –   to  rewolucyjny  kosmetyk
przeznaczony do pielęgnacji szczególnie włosów słabych, matowych, delikatnych.
Innowacyjna technologia ‘luminescine” przyczynia się do ochrony koloru włosów,
zapobiegając  jego  blaknięciu  i  wypłukiwaniu.  Odżywczy  ekstrakt  z  granatu
wydobywa głębię koloru i wzmacnia połysk. Odżywka nie plącze włosów, ułatwia
ich rozczesywanie i codzienną stylizację. Głęboko odżywia, nie obciążając przy
tym pasm.

Rezultat
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 Dogłębnie odżywione i odświeżone włosy, pełne naturalnego blasku. Zawarty w
odżywce  ekstrakt  z  owocu  granatu  chroni  kolor  włosów  farbowanych,  a  w
przypadku włosów naturalnych –  wydobywa i  podkreśla refleksy.  Nowoczesna
technologa ‘luminescine’ wzmacnia połysk włosa, podkreślając tym samym głębię
koloru. Włosy stają się miękkie, puszyste i pełne energii. Odżywka nie obciąża i
nie plącze włosów, ułatwia rozczesywanie.

Sposób użycia:

 Odżywkę nakładamy na wilgotne,  umyte włosy.  Rozprowadzamy na całej  ich
długości i pozostawiamy na 2-3 minuty. Po tym czasie obficie spłukujemy wodą i
przystępujemy do stylizacji fryzury.

Goldwell  Dualsenses  Curly  Twist
odżywka do kręconych włosów 200
ml
Goldwell Dualsenses Curly Twist to odżywka przeznaczona do pielęgnacji włosów
kręconych i naturalnie falowanych.

Dzięki  kompleksowi  microPROtec  i  proteinom  mleka  doskonale  nawilża  i
podkreśla  loki.

Ułatwia układanie włosów i ich rozczesywanie.

Zapewnia  efekt  widocznie  lśniących  włosów  i  uczucia  elastycznych,  pełnych
sprężystości loków.

Produkt do profesjonalnej pielęgnacji włosów.

Dla uzyskania optymalnego efektu należy stosować w połączeniu z pozostałymi
produktami Goldwell z serii Curly Twist.
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SPOSÓB UŻYCIA

Rozprowadzić na umytych, wilgotnych włosach i delikatnie wmasować. Po minucie
dokładnie spłukać.

Goldwell  Just  Smooth,  odżywka
zapobiegająca  elektryzowaniu  i
puszeniu włosów 200ml
Włosy niesforne,  puszące się  i  elektryzujące –  by odzyskać zdrowy,  delikatny
wygląd, wymagają specjalnego traktowania. Produkty przeznaczone do pielęgnacji
włosów wymagających są  skomponowane w oparciu  o  zbilansowane składniki
mineralne i odżywcze w taki sposób, by zapewnić włosom maksymalne odżywienie
i nawilżenie.

GOLDWELL JUST SMOOTH odżywka wygładzająca włosy – to odżywka do
zadań specjalnych, stworzona z myślą o włosach wymagających specjalistycznej
pielęgnacji.  Dogłębnie odżywia strukturę włosa, a zawarty w składzie olejek z
orzechów kukui wygładza pasma, nadając włosom wyjątkową gładkość. Włosy już
po pierwszym użyciu stają się aksamitnie miękkie i przyjemne w dotyku. Odżywka
wygładza  włosy,  nadając  im  lekkość  i  ułatwiając  rozczesywanie.  Dzięki
regularnemu  stosowaniu  produktu,  włosy  stają  się  niezwykle  podatne  na
codzienną  stylizację,  odzyskują  głęboki  połysk  i  zdrowy  wygląd.

Rezultat

 Odżywka  sprawia,  że  włosy  odzyskują  zdrowy,  energiczny  wygląd.  Olejek  z
orzechów  kukui  wygładza  pasma,  nadając  im  aksamitną  miękkość.  Odżywka
dostarcza włosom składników mineralnych, niezbędnych w procesie odbudowy.
Włosy z każdym użyciem stają się mocniejsze, pełne naturalnego blasku i lekkości.
Odżywka zapobiega elektryzowaniu i puszeniu się włosów.

Sposób użycia:
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 Odżywkę nakładamy na mokre, umyte uprzednio włosy, z pominięciem partii przy
skórze  głowy.  Pozostawiamy  na  2-3  minut,  a  następnie  spłukujemy  i
przystępujemy  do  stylizacji  fryzury.

Goldwell  Rich  Repair,  Odżywka
odbudowująca, nawilża i wygładza
włosy 200ml
Doskonała  kondycja  włosów  świadczy  o  ich  zdrowiu,  silnej  strukturze,
odpowiednim poziomie nawilżenia. Sprawia, że włosy dają się łatwo ułożyć, nie
plączą się,  nie puszą, nie elektryzują.  Jeśli  pod wpływem działania czynników
zewnętrznych,  lub  urazów  spowodowanych  częstymi  zabiegami  fryzjerskimi
kondycja  ta  zostanie  zachwiana,  włosy  stają  się  problematyczne  w  pielęgnacji.

GOLDWELL RICH REPAIR, Odżywka  – to bogaty kosmetyk, który wspomaga
włosy w procesie naturalnej odbudowy bariery ochronnej.  Wzmacnia kondycję
pasm, niwelując uszkodzenia powstałe w strukturze włosa. Regeneruje cebulki,
pomaga zachować odpowiedni poziom nawilżenia. Dzięki aktywnym składnikom,
które wnikają do wnętrza włosa i tam uwalniają swoje działanie, pasma odzyskują
aksamitną gładkość, stają się lekkie i puszyste, podatne na codzienną stylizację.

Rezultat

 Innowacyjna odżywka do włosów, przywraca pasmom naturalny balans. Aktywne
składniki  wnikają  do  wnętrza  włosa  i  dogłębnie  go  odżywiają,  odbudowując
naturalną barierę ochronną. Włosy stają się silne i zdrowsze. Odzyskują naturalny
połysk i sprężystość. Łatwiej się rozczesują, nie plączą się i nie puszą.

Sposób użycia:

 Odżywkę nakładamy na wilgotne,  umyte włosy,  rozprowadzamy po całej  ich
długości.  Pozostawiamy  na  2-3  minuty  do  wchłonięcia  substancji  aktywnych.
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Następnie obficie spłukujemy wodą i przystępujemy do stylizacji fryzury.

Goldwell  Ultra  Volume,  Odżywka
wzmacniająca,  dodająca  włosom
objętości 200ml
Naturalnie gęste,  pełne objętości  i  uniesione u nasady włosy to rzadkość. Na
szczęście istnieje wiele produktów kosmetycznych, które pomagają uzyskać taki
efekt, przy jednoczesnej, dogłębnej pielęgnacji włosów. Jeśli więc nasze włosy są
cienkie, słabe i łamliwe, a przy tym brakuje im objętości – nic straconego. Do
codziennej pielęgnacji wybierajmy kosmetyki zwiększające objętość, a już wkrótce
będziemy mogły cieszyć się bujną fryzurą.

GOLDWELL  ULTRA  VOLUME,  odżywka  wzmacniająca  włosy  normalne,
cienkie i delikatne – to bogata odżywka, która otacza włosy specjalistyczną
ochroną.  Nie  skleja  i  nie  obciąża  włosów.  Dodaje  im  objętości  i  niezwykłej
lekkości.  Zawarte w odżywce proteiny ryżu wyraźnie unoszą włosy u nasady,
sprawiając, że już od pierwszego zastosowania możemy cieszyć się bujną, pełną
energii  fryzurą.  Bogate  składniki  odżywcze,  zapewniają  włosom  maksymalne
nawilżenie i wygładzenie. Włosy nie plączą się, są bardziej podatne na codzienną
stylizację.

Rezultat

Włosy zyskują maksymalną objętość, są lekkie, pełne energii, uniesione u nasady.
Dzięki  bogatym  składnikom  odżywczym  wyraźnie  poprawia  się  ich  kondycja,
odzyskują naturalny połysk i piękny wygląd. Odżywka wzmacnia włosy, chroniąc
je przed działaniem czynników zewnętrznych.

Sposób użycia:

Odżywkę należy nałożyć na umyte włosy i po 2-3 minutach spłukać, przystępując
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do stylizacji fryzury.

Koncentrat  do  włosów  suszonych
suszarką  BLOW  DRY
CONCENTRATE
Koncentrat do włosów suszonych suszarką BLOW DRY CONCENTRATE unikalna
formuła  do  ujarzmiania  niesfornych  włosów  –  szorstkich,  kręconych  oraz
puszących  się.
Koncentrat do Włosów Suszonych Suszarką
nadaje połysk oraz poskramia najbardziej nieposłuszne włosy, pozostawiając je
wyjątkowo gładkie, błyszczące oraz miękkie.

jak  stosować  koncentrat  do  włosów  suszonych  suszarką  BLOW  DRY
CONCENTRATE:

Na włosy  szorstkie  –  wyciśnij  ½ porcji  na  dłoń.  Na  włosy  teksturyzowane –
wyciśnij 1 do 1 ½ porcji.
Końcami palców rozprowadź na wilgotnych włosach od połowy długości po ich
końcówki. Wysusz włosy suszarką.
Aby osiągnąć dodatkowe nabłyszczenie  i  zredukować puszenie  się,  nanieś  na
suche włosy jako ostateczne wykończenie.

https://she-he.pl/produkt/koncentrat-do-wlosow-suszonych-suszarka-blow-dry-concentrate/
https://she-he.pl/produkt/koncentrat-do-wlosow-suszonych-suszarka-blow-dry-concentrate/
https://she-he.pl/produkt/koncentrat-do-wlosow-suszonych-suszarka-blow-dry-concentrate/

